АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ

от 10.01.2018 № 4

0  награждении победителей и призеров муниципального этапа
творческого конкурса «Молодежь против коррупции»

В соответствии с протоколом заседания жюри муниципального этапа
творческого конкурса «Молодежь против коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. В номинации «Социальная реклама» признать победителями и
призерами и наградить грамотами управления по образованию и социальным
вопросам администрации МО Ясногорский район:

1 место

Коллектив обучающихся МОУ «Санталовская средняя школа»
Ясногорского района Тульской области (Баранов Артём, Ковальчук Дмитрий,
Слипченко Егор, Старостин Артём, Закиева Татьяна, Кулиев Денис).

2 место

Коллектив обучающихся МОУ «Центр образования № 2» г. Ясногорска
Тульской области (Пахомова Татьяна, Калиничева Татьяна, Трушина Екатерина,
Басова Софья, Андреева Варвара, Садриева Диана)

2. В номинации «Эссе» признать победителем и наградить грамотой
управления по образованию и социальным вопросам администрации МО
Ясногорский район обучающуюся МОУ «Санталовская средняя школа»
Ясногорского района Тульской области Шубину Екатерину.

Начальник управления по образованию и социальным вопросам
администрации муниципального образования
Ясногорский район А.А. Терехов

А ДМ И Н И СТ РА ЦИ Я М У Н И ЦИ П А Л Ы 10 ГО О Б РАЗО BA 11И Я

ЯСНО ГОРСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ

от 02.04.2018 № 76

Об итогах муниципального этапа областного конкурса творческих работ
обучающихся «Моя родословная»

На основании решения жюри муниципального этапа областного конкурса
творчсскх работ облучающихся «Моя родословная», прикатываю:

Признать победителями и призерами в номинации «Памятная открытка»
и наградить грамотами управления по образованию и социальным вопросам
администрации МО Ясногорский район:

I группа (1-2 класс)
1 место —  Тюрина Анна (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»):
2 место —  Котов Матвей (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»).
II группа (3-4 класс)
1 место —  Баранова Вероника (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
2 место —  Воронин Евгений (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
3 место —  Слипченко Вера (МОУ «Санталовская СШ»).
III группа (5-7 класс)
1 место —  Подымова Арина (МОУ «Санталовская СШ»);
2 место —  Трошина Валерия (МОУ «I (О №2»).
IV группа (8-9 класс)
1 место —  Мологина Виолетта (МОУ «Санталовская CIII»);
2 место —  Дмитриева Татьяна (МОУ «Санталовская СШ»).
Направить на региональный этап конкурса работы обучающихся:
Тюриной Анны (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
Котова Матвея (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
Барановой Вероники (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
Воронина Евгения (МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»);
Подымовой Арины (МОУ «Санталовская СШ»);

Начальник управления по образованию и социальным вопросам
администрации муниципального образования
Я с п о го р с к и и район А.А. Терехов